PAR-

A C R O A M A DEDICATORIV M, piè defuncto Consecratum.

Ecce mons plenus equorum.

Reg: 4. Cap: 6.

V Ectigales honori, & monti tuo,
cum hac Prophetica panegyri,

veniunt ad Te,

GRATIÆ, & CORONÆ,
oraculo vatum dignissime, coronati nominis

H Y A C I N T H E.

Rem, non ænigma loquitur, Vates hic;
qui ceu montem tuum, in Spiritu vidisset;
arcanum eius, intra sensuum mysticorum cortinam,
tot retrò seculis habendum,
mira emphasi prophetæ dixit.

Vox ne ista? an digitus Dei?
montem tuum tam probè indigitans?
Certe

si oraculorum de eo medullam posceres;
nihil tam emedullatum, nihil ad nucleus magis;
quàm propheticum hoc,

Ecce mons plenus equorum.

Reuelatum id Eliseo contra Syros,
equites cœlo, & currus igneos,
ad sublimia montium eduxit.

Non ira mons Tuus, sed gratia,
mitioribus auspiciis, cali suffragia meruit;
in eo sonipede;

qui dum Pr̄byslao suo non fremit, sed adhinnit;
stillare montes dulcedine pacis, & gratia,

A etiam

etiam apud Sarmatas ostendit.

Quis cogitasset?

plenitudinem equorum, in victimas ituram pacificas?

posseque Deo Sacrari montes,
etiam in armentis.

Certè Domino Exercitum,
nihil ab Equite Polono, dicari potuit congruentius;

quam KONIVSZA,

felicitate Sreniaui militis maxima;

quod equestri militia fortissima gentis,

benedixerit Dominus,

in monte Sancto eius;

in quo,

ut non bella, sed pacem cogites;
Equitibus Polonis contra barbaros,

Principum Apostolorum

CLAVIS, & GLADIUS

satis.

Si in curribus, & equis, fiducia gentium;

in monte hoc,

plures nobiscum, quam cum illis;

nimirum

in Piscatore, & Doctore gentium,

totus Ecclesiæ triumphus.

Oraculum ergò de monte tuo,

quod Sacer videntis Propheta enthusiasmus protulit;

à non vidente Poéta tuo,

in Acroama honoris accipe;

& ex iustitiæ tripode,

cuius tantus Mysteriæ, & Flamen es,

pro Gratiarum, quam Tibi necto, corona

decerne;

non solos fontes, ut olim, iuste coronari;

sed & montes;

quorum

quorum summitas, beneficentiae gloria est.

Hanc ego tibi debo,
in monte hoc;

in quo, Dominus videbit, quantum pro me egeris;
quam suauiter equitauerim, dum me gratia tua portas;
pro qua, bonas tibi, Cælum reddidit vices;
ut dum, astus plagæ Domini, viciniam corripit;

mons tuus non fumigaret.

Hic inter sacras Oreades tuas,

seruatæ Musæ,

carmen tibi ferunt non vrbanum;
sed quale mea inter myricas, & arbusta didicit
tenuis arundo.

Tu præstantium virorum

selectissima portio,

villanas tuas posce, & patere;

& si rudi paratu, Te dignæ Castalides non sunt;
saltæm beneficiorum memores,
montanas Charites esse iube.